АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _____

г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска

от 31.12.2013 № 1329

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Батайской городской Думы от 25.06.2009 № 343 «О

принятии Положения «О порядке установления тарифов на услуги предприятий

и учреждений города Батайска, осуществляющих регулируемую деятельность»,

постановлением Администпрации города Батайска от 14.05.2013 № 994 «О

ценообразовании платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями

здравоохранения города Батайска», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

 1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города

Батайска от 31.12.2013 № 1329 «Об утверждении цен на платные медицинские

и немедицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайска

Ростовской области» изменения:

 - дополнить раздел «бактериологические исследования» пунктом 13:

№

 п/п Наименование услуги

Цена услуги,

(руб. коп.)

  Бактериологические исследования

13

Микробиологические методы исследования

материалов при аутопсии (для юридических лиц) 2500,00

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

2

 3. Настоящее постановление подлежит включению в регистр

муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам

Кузьменко Н.В.

И.о. главы  Администрации

города Батайска                    Р.П. Волошин

Постановление вносит

отдел экономики, инвестиционной

политики и стратегического развития

Администрации города Батайска